
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 вересня  2014 року м. Кривий Ріг № 308

⌐                                                        ¬
Про  надання малолітній *** статусу
дитини, позбавленої батьківського
піклування

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради про надання малолітній ***, статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування, виконком районної у місті ради встановив:

- одинока мати  дитини, гр. ***, за висновком лікарсько-консультативної
комісії закладу охорони здоров’я про наявність у батька, матері дитини
тривалої хвороби, яка перешкоджає виконанню батьківських обов’язків від 05.
09. 2014,  перебуває на тривалому лікуванні, яке перешкоджає виконанню її
батьківських обов’язків;

- на теперішній час дитина перебуває в КЗ «Центр соціально-психо-
логічної реабілітації дітей».

Керуючись пунктами 22, 24 Постанови Кабінету Міністрів України від
24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов'язаної із захистом  прав  дитини», рішенням  Криворізької  міської  ради
від  30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Надати малолітній ***, статус дитини, позбавленої батьківського
піклування.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

3. Контроль за виконанням   рішення  покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради  Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


